
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

BR-0161-I-15/11 

 

 

Zarządzenie Nr 15/2011 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

z dnia 14 marca 2011 r.  

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. oceny nauczycieli akademickich 

w ogólnouczelnianych jednostkach dydaktycznych 
 

 

Na podstawie § 37 ust. 2 Statutu UKSW, w związku z art. 132 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 135              

ust. 1 i 2 Statutu UKSW zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 17/2009 Rektora UKSW z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie 

powołania Komisji ds. oceny nauczycieli akademickich w ogólnouczelnianych jednostkach 

dydaktycznych, zmienionym zarządzeniem nr 9/2010 z dnia 1 lutego 2010 r., § 2 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

 

„§ 2. Powołuje się Komisję ds. oceny nauczycieli akademickich w Studium Wychowania 

Fizycznego w składzie: 

 

Przewodniczący: p. prof. UKSW dr hab. Dorota Kielak 

 

Członkowie: p. dr Elżbieta Drogosz-Zabłocka  

p. mgr Barbara Głasek.". 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

                                                      
 


